

Arctic Offshore ApS

Lunavej 15, 7790 Thyholm

CVR-nr. 36 06 59 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2020.

Sune Kryger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arctic Offshore ApS
Lunavej 15
7790 Thyholm

CVR-nr.: 36 06 59 82
Stiftet: 15. august 2014
Hjemsted: Thyholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Finn Jakobsen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i året været drift af selskabets skib, herunder sø- og kysttransport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 707 t.kr. mod 567 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.414.836	3.436.553
1 Personaleomkostninger	-1.996.341	-2.071.482
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-441.928	-441.928
Driftsresultat	976.567	923.143
2 Øvrige finansielle omkostninger	-268.373	-355.004
Resultat før skat	708.194	568.139
Skat af årets resultat	-1.643	-1.609
Årets resultat	706.551	566.530
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	506.551	566.530
Disponeret i alt	706.551	566.530

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Skibe	<u>6.828.840</u>	<u>7.270.768</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.828.840</u>	<u>7.270.768</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.828.840</u>	<u>7.270.768</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.440	71.174
Andre tilgodehavender	0	20.772
Periodeafgrænsningsposter	<u>30.523</u>	<u>186.915</u>
Tilgodehavender i alt	<u>103.963</u>	<u>278.861</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>916.365</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>103.963</u>	<u>1.195.226</u>
Aktiver i alt	<u>6.932.803</u>	<u>8.465.994</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2019	2018
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	2.695.908	2.189.357
	Egenkapital i alt	2.745.908	2.239.357
Gældsforpligtelser			
6	Ansvarlig lånekapital	750.000	750.000
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.484.642
	Gæld til pengeinstitutter	2.510.558	430.231
	Anden gæld	0	1.600.000
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.260.558	4.264.873
7	Kortfristet del af langfristet gæld	608.500	1.422.600
	Gæld til pengeinstitutter	4.946	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.334	152.584
	Selskabsskat	1.643	1.609
	Anden gæld	85.914	202.971
	Periodeafgrænsningsposter	208.000	182.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	926.337	1.961.764
	Gældsforpligtelser i alt	4.186.895	6.226.637
	Passiver i alt	6.932.803	8.465.994

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.960.423	2.033.764
Andre omkostninger til social sikring	15.241	16.188
Personaleomkostninger i øvrigt	20.677	21.530
	1.996.341	2.071.482
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	268.373	355.004
	268.373	355.004
3. Skibe		
Kostpris 1. januar 2019	9.138.552	9.138.552
Kostpris 31. december 2019	9.138.552	9.138.552
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.867.784	-1.425.856
Årets afskrivninger	-441.928	-441.928
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-2.309.712	-1.867.784
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	6.828.840	7.270.768
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.189.357	1.622.827
Årets overførte overskud eller underskud	506.551	566.530
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-200.000	0
	2.695.908	2.189.357

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	750.000	750.000
	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>

Lånet er ydet af selskabets anpartshavere som ansvarlig lånekapital med rente 6% p.a.

I tilfælde af selskabets konkurs, gældsanering eller tvangsakkord står kreditor, for så vidt angår restgæld og eventuelle ikke aflagte renter på lånet, tilbage for selskabets øvrige kreditorer, dog bortset fra de i konkurslovens § 98 anførte krav.

7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	750.000	0	750.000	0
Gæld til pengeinstitutter	3.119.058	608.500	2.510.558	0
	<u>3.869.058</u>	<u>608.500</u>	<u>3.260.558</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter 3.119 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets skib hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 6.829 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Sune Kryger

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-296857194830

Tidspunkt for underskrift: 11-02-2020 kl.: 18:08:42

Underskrevet med NemID

NEM ID

Finn Jakobsen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-556427394060

Tidspunkt for underskrift: 11-02-2020 kl.: 18:36:59

Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben Tranberg Jensen

Som Revisor

RID: 1167829367562

Tidspunkt for underskrift: 11-02-2020 kl.: 20:36:55

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: f1ca51ccZXIX46477441

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.